
T'pol - Tornei e punteggi online 17-12-2025

CP LIVORNO (0601047A)
LIVORNO - 14-01-2006 - 22-01-2006

Torneo CP LIVORNO 0601047A

Luogo LIVORNO  [Livorno - Toscana]
Periodo 14-01-2006 - 22-01-2006

Turni

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri MAREMMANI FILIBERTO - SANTINELLI E. 

Partecipanti 22

Sito Internet

FSI - CP LIVORNO (0601047A) - LIVORNO - 14-01-2006 - 22-01-2006 - Pag. 1/3



T'pol - Tornei e punteggi online 17-12-2025

CP LIVORNO (0601047A)
LIVORNO - 14-01-2006 - 22-01-2006

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

1 3N Aparo Vittorio           ITA TOS LI 1556 0 0 20 M

19 NC Bartoli Fabrice          ITA TOS LI 1371 0 0 1990 M 126756

17 3N Bolettieri Giuseppe ITA TOS PI 1563 0 0 1968 M 126437

12 1N Calisi Elia              ITA TOS LI 1891 0 0 1974 M 818143 117275

3 1N Cheli Giancarlo          ITA TOS GR 1912 0 0 1953 M 103493

20 IM Codenotti Marco          ITA TOS PI 0 0 1997 M 127726

11 NC Falciani Carlo           ITA TOS LI 1452 0 0 1949 M 117242

10 2N Falciani Edoardo         ITA TOS LI 1595 0 0 1991 M 115597

5 1N Federico Salvatore       ITA TOS PI 1934 0 0 1979 M 823503 104129

4 CM Franceschi Riccardo      ITA TOS LI 2187 0 0 1952 M 812218 103944

13 3N Gazzarri Leonardo        ITA TOS LI 1551 0 0 1991 M 117908

15 3N Giuntoli Andrea          ITA TOS LI 1503 0 0 1990 M 124014

18 NC Giuntoli Matteo          ITA TOS LI 1407 0 0 1993 M 126755

6 2N Giuntoli Stefano         ITA TOS LI 1712 0 0 1962 M 107754

9 2N Landi Andrea             ITA TOS PI 1617 0 0 1974 M 113375

7 NC Luperi Luigi             ITA TOS LI 1488 0 0 1952 M 110655

14 2N Monge Maurizio           ITA TOS PI 1700 0 0 1981 M 118732

21 2N Pazzi Maurizio           ITA TOS LI 0 0 1957 M 128236

2 CM Rinaldi Francesco SaverioITA TOS PI 2178 0 0 1971 M 815519 103194

16 NC Sala Stefano             ITA TOS LI 1440 0 0 1949 M 124930

22 CM Saliba Michael           ITA TOS PI 0 0 1946 M 130427

8 3N Taffi Andrea             ITA TOS PI 1599 0 0 1966 M 110660
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

1 3N Aparo Vittorio           ITA 1556 0 0.00 0.00 0 -48 0 20 M

19 NC Bartoli Fabrice          ITA 1371 0 0.00 0.00 0 -36 0 1990 M 126756

17 3N Bolettieri Giuseppe ITA 1563 0 0.00 0.00 0 27 0 1968 M 126437

3 1N Cheli Giancarlo          ITA 1912 0 0.00 0.00 0 21 0 1953 M 103493

11 NC Falciani Carlo           ITA 1452 0 0.00 0.00 0 -18 0 1949 M 117242

10 2N Falciani Edoardo         ITA 1595 0 0.00 0.00 0 3 0 1991 M 115597

13 3N Gazzarri Leonardo        ITA 1551 0 0.00 0.00 0 12 0 1991 M 117908

15 3N Giuntoli Andrea          ITA 1503 0 0.00 0.00 0 9 0 1990 M 124014

18 NC Giuntoli Matteo          ITA 1407 0 0.00 0.00 0 21 0 1993 M 126755

6 2N Giuntoli Stefano         ITA 1712 0 0.00 0.00 0 39 0 1962 M 107754

9 2N Landi Andrea             ITA 1617 0 0.00 0.00 0 -12 0 1974 M 113375

7 NC Luperi Luigi             ITA 1488 0 0.00 0.00 0 33 0 1952 M 110655

14 2N Monge Maurizio           ITA 1700 0 0.00 0.00 0 48 0 1981 M 118732

16 NC Sala Stefano             ITA 1440 0 0.00 0.00 0 -21 0 1949 M 124930

8 3N Taffi Andrea             ITA 1599 0 0.00 0.00 0 24 0 1966 M 110660
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